平成２０年２月１２日

各      位

会 社 名   伊藤ハム株式会社
                         代表者名   取締役社長   河西 力
                           （コード番号  ２２８４ 東・大）
                         問合せ先   取締役管理本部長 藤山 俊行
                           （電 話   ０７９８－６６－１２３１）

記念配当（配当予想の修正）に関するお知らせ

      当社は平成２０年２月１２日開催の取締役会において、平成１９年５月１８日に公表しました

平成２０年３月期の１株当たり配当予想について，下記のとおり修正することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由
当社は、株主への利益還元を重要な経営課題のひとつとしております。
平成１９年３月期より実行しております「伊藤ハムグループ再生プラン」による構造改革が着実

に進展し、コア事業の収益力が回復基調にあることから、今後の業績も順調に推移することが見込

まれます。
また、当社は、平成２０年４月に創業８０周年を迎えることから、株主の皆様の日頃のご支援に

お応えするため、１株あたり１円の記念配当を実施させていただきたく存じます。
この結果、期末配当は、１株あたり４円に記念配当１円を加えた５円となります。

２．修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前 回 予 想

（平成１９年５月１８日）

－ ４円 ４円

今 回 修 正 予 想 －

５円

（普通配当４円）

（記念配当１円）

   ５円

（普通配当４円）

（記念配当１円）

（ご参考）

前 期 実 績

  （平成１９年３月期）
－    ４円    ４円

以  上